

P M S B
F L S N° 1008

Prefeitura de
São Benedito
Cidade do Sol - Fundação 1964

QUADRO DE VENCEDOR

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.016/2017-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE.

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC. SAÚDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCPV	AGRIC	TOTAL	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA
12.1	COLCHETE Nº 10 - Especificação Colchete Laticinado Nº 10 72 Unidades	CAIXA	ACC	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	R\$ 4,95	R\$ 24,75	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
12.2	COLECIONADOR C/ ELASTICO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20MM - Especificação: Colecionador com elástico transparente cristal com 20mm de	UNIDADE	POLIBRAS	200	500	150	15	150	50	0	300	300	163	180	0	50	0	0	0	0	0	0	0	2193	R\$ 1,67	R\$ 3.662,31	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP	

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paul. Marques 379 Centro São Benedito CE • F.88 3335.1437

CEP: 14.100-000 • Insc. Est. ICMS: 06.900001-74



Prefeitura de
São Benedito
Ceará - Fone: (85) 3361-1000

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC. SAUDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCPV	AGRIC	TOTA	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA																							
12.3	altura. Cores variadas. COPO DESCARTÁVEL 150 ML pacote com 100 unidades.	PACOTE	FC	0	100 0	500 0	20 0	300 0	0	0	100 0	600 0	100 0	100 0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5800	R\$ 1,80	R\$ 10.440,00	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP																							
12.4	COPO DESCARTÁVEL 50 ML. pacote com 100 unidades.	PACOTE	FC	0	500 0	250 0	10 0	150 0	0	0	700 0	500 0	700 0	700 0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3600	R\$ 0,89	R\$ 3.204,00	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP																							
TOTAL LOTE 12																									R\$ 17.331,06																										
1.1	ADESIVO (CONTACT) ROLO C/ 25 METROS - Especificação: Papel adesivo tipo contact, transparente, rolo com 25 metros.	ROLO	QUALITAC	0	20	20	0	15	0	1	48	30	0	12	5	0	2	2	0	0	5	5	5	2	172	R\$ 35,00	R\$ 6.020,00	F.F. GOMES DE SOUSA - ME																							

P
F L S M
N



Prefeitura de
São Benedito
Cidade de 27.000 habitantes

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC. SAUDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTAL	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA	
1.9	BLOCO RASCUNHO - Especificação: Bloco rascunho 7.8x11.8cm com 100 folhas na cor branco.	UNIDADE	RASCUNHO S	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	R\$ 0,88	R\$ 176,00	F F GOMES DE SOUSA - ME	
TOTAL LOTE 1																													
																											R\$ 34.899,00		
3.1	BOLA DE ISOPOR 100 MM - Especificação: bola de isopor com 100mm de diâmetro.	UNIDADE	ISOPLAST	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	110	R\$ 1,50	R\$ 165,00	F F GOMES DE SOUSA - ME	
3.2	BOLA DE ISOPOR 200 MM - Especificação: bola de isopor com 200mm de diâmetro.	UNIDADE	ISOPLAST	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00	F F GOMES DE SOUSA - ME	



Prefeitura de
São Benedito
Cidade de Fábrik 1911-1915

P
F L S
M

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC SAÚDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETI	CREAS	IGDSUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTA	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA
3.3	BOLA DE ISOPOR 35MM - Especificação: bola de isopor com 350mm de diâmetro.	UNIDADE	ISOPLAST	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	60	R\$ 0,30	R\$ 18,00	FF GOMES DE SOUSA - ME
3.4	BOLA DE ISOPOR 50MM - Especificação: bola de isopor com 500mm de diâmetro.	UNIDADE	ISOPLAST	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	60	R\$ 0,50	R\$ 30,00	FF GOMES DE SOUSA - ME
3.5	BOLA DE ISOPOR 75MM - Especificação: bola de isopor com 700mm de diâmetro.	UNIDADE	ISOPLAST	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	60	R\$ 1,10	R\$ 66,00	FF GOMES DE SOUSA - ME
TOTAL LOTE 3																									R\$ 459,00			

P M
F L S



Prefeitura de
São Benedito
Estado de São Paulo

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC. SAUDE	CULTURA	INFRA	FMAIS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTA L	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA
6.1	CALCULADORA DE MESA 8 DIGITOS - Especificação: Calculadora eletrônica de mesa, big display, mesa 8 dígitos. M-,M+,MRC.	UNIDADE	CLASSE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48	R\$ 8,70	R\$ 417,60	FF GOMES DE SOUSA- ME
6.2	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA MÉDIA 12 DIGITOS - Especificação: Calculadora eletrônica de mesa, big display, mesa 12 dígitos. M-,M+,MRC.	UNIDADE	SHEING	20	15	15	0	15	0	10	15	10	5	5	5	1	10	4	0	0	0	8	8	5	159	R\$ 12,40	R\$ 1.971,60	FF GOMES DE SOUSA- ME
TOTAL LOTE 6																									R\$ 2.389,20			
8.1	CAPA CRISTAL PARA ENCADERNAÇÃO - Especificação: Capa cristal para encadernação, tamanho A4, pacote	PACOTE	EUR	1	30	15	0	15	0	0	4	4	10	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	93	R\$ 24,00	R\$ 2.232,00	FF GOMES DE SOUSA- ME

P M S B
FLS Nº 2025



Prefeitura de
São Benedito
Cidade de São Benedito - CE

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC. SAÚDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTAL	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA	
8.7	largura 660, Cores variadas, tipo dupla face. CARTOLINA DUPLIX (CORES VARIADAS) Especificação: Cartolina, material celulose vegetal, Comprimento 960, largura 660, Cores variadas.	UNIDADE	PREMIATA	0	100	300	50	200	50	40	40	40	40	50	200	200	0	0	80	0	0	20	10	10	0	2880	R\$ 1,15	R\$ 3.082,00	FF GOMES DE SOUSA-ME
TOTAL LOTE B																													
14.1	ADESIVO (CONTACT) ROLLO C/ 25 METROS - Especificação: Papel adesivo tipo contact, transparente, rolo com 25 metros.	ROLO	QUALITAC	0	20	20	0	15	0	1	48	30	0	12	5	0	2	2	0	0	5	5	5	2	172	R\$ 34,50	R\$ 5.934,00	FF GOMES DE SOUSA-ME	

P M S
F L S

No. 1017

F.F. GOMES DE SOUSA-ME

Prefeitura de São Benedito

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC SAÚDE	CULTURA	INFRA	FMA5	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTAL	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA
14.B	ESPIRAL CRISTAL PARA 200 FLS - Especificação: Espiral para encadernação com capacidade para 200 folhas. Pacote com 100 unidades.	PACOTE	PLASPIRAL	10	100	100	100	0	70	0	0	60	60	0	27	0	0	0	0	0	0	0	0	0	427	R\$ 9,05	R\$ 3.864,35	F.F. GOMES DE SOUSA-ME
TOTAL LOTE 14																										R\$ 19.617,15		
16.1	FITA ADESIVA - Especificação: Fita adesiva (tipo durex), medindo 12MMx40M.	ROLO	EUROCEL	20	300	200	10	150	20	0	100	100	32	70	0	0	50	10	0	0	25	50	50	20	1297	R\$ 1,20	R\$ 1.556,40	F.F. GOMES DE SOUSA-ME
16.2	FITA ADESIVA COLORIDA - Especificação: Fita adesiva colorida em rolo medindo: 12x10.	ROLO	EUROCEL	0	200	100	50	80	20	0	0	0	0	0	0	0	75	20	0	0	25	75	75	0	720	R\$ 0,60	R\$ 432,00	F.F. GOMES DE SOUSA-ME

P
F L S
M
Nº 1929



Prefeitura de
São Benedito
Cidade do Trabalho e da Fé

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC SAÚDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTAL	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA																								
16.9	FITA GOMADA: Especificação: Fita gomada de papel para empacotamento - uso geral - 50mmx50m.	ROLO	EUROCEL	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	20	90	R\$ 9,30	R\$ 837,00	F.F. GOMES DE SOUSA - ME																								
16.10	FITA PARA EMPACOTAMENTO - Especificação: Fita adesiva transparente para empacotamento 45x45.	ROLO	EUROCEL	450	50	0	0	0	0	20	100	80	30	70	0	0	0	0	0	0	0	0	20	870	R\$ 4,40	R\$ 3.828,00	F.F. GOMES DE SOUSA - ME																									
TOTAL LOTE 16																										R\$ 18.599,90																										
18.1	PLANELOGRAFO ALUMINIO 0,90 X 0,60 FELTR VD	UNIDADE	TANTANA	0	0	0	0	0	0	2	2	0	2	5	0	0	0	4	2	2	2	2	2	0	25	R\$ 43,72	R\$ 1.093,00	F.F. GOMES DE SOUSA - ME																								

P M S B
F L S N 1020



Prefeitura de
São Benedito
Piauí - 66.400-000

TOTAL LOTE 18		TOTAL																R\$	R\$										
																		1.095,00	7.805,00										
LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC. SAÚDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETII	CREAS	IGD/QUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTAL	PREÇO UNITARIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA	
23.1	PAPEL 40 KG BRANCO Especificação: papel 40 kg, na cor branca, pacote com 200 (duzentas) folhas.	PACOTE	MG	50	200	100	50	100	10	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	30	20	20	20	0	585	R\$ 13,00	R\$ 7.805,00	F.F. GOMES DE SOUSA-ME
23.2	PAPEL 40 KG CORES VARIADAS Especificação: papel 40 kg, (rosa, verde, azul, amarelo), pacote com 200 (duzentas) folhas.	PACOTE	MG	0	60	50	40	20	10	0	36	24	0	24	20	12	40	5	10	10	20	20	20	20	0	421	R\$ 13,00	R\$ 5.473,00	F.F. GOMES DE SOUSA-ME
23.3	PAPEL 60 KG BRANCO Especificação: papel 60 kg, na cor branca, pacote com 200 (duzentas) folhas.	PACOTE	MG	0	120	120	80	100	0	1	36	24	0	24	10	12	5	5	5	5	30	5	5	5	2	589	R\$ 13,00	R\$ 7.657,00	F.F. GOMES DE SOUSA-ME

23.4	PAPEL CASCA DE OVO 180G Especificação: Papel casca de ovo 180g reciclado c/50 und.	CAIXA	OFF PAPER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 12,00	R\$ 36,00	FF GOMES DE SOUSA - ME							
23.5	PAPEL CELOFANE - Especificação: Papel celofane transparente folha medindo: 70X90 mm.	FOLHA	CROMUS	0	500	350	20	300	30	180	180	0	0	0	120	0	30	0	30	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6380	R\$ 0,40	R\$ 2.552,00	FF GOMES DE SOUSA - ME
23.6	PAPEL CHAPISCO 180G CREME C/50 UND	PACOTE	CHAPISCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	R\$ 19,98	R\$ 59,94	FF GOMES DE SOUSA - ME		
23.7	PAPEL COUCHÊ (COR BRANCA):Especificação: gramatura 120gr, dimensões 660 x 950 mm. Embalagem: pacote com 50 folhas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	PACOTE	MG	150	200	100	50	80	0	24	16	0	12	165	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	797	R\$ 8,00	R\$ 6.376,00	FF GOMES DE SOUSA - ME		
23.8	PAPEL CREPOM - Especificação: Papel crepom, cores variadas, folha medindo 8CM X 2M.	FOLHA	NOVA PRINT	0	150	500	50	500	0	120	60	0	60	0	0	0	20	0	0	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3370	R\$ 1,35	R\$ 4.549,50	FF GOMES DE SOUSA - ME	
23.9	PAPEL FOTOGRÁFICO - Especificação: Papel 180g 210x297 diamante (branco) Spilar PT 50 FL	FOLHA	MASTERPRINT	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	275	R\$ 0,50	R\$ 137,50	FF GOMES DE SOUSA - ME		



P
F L S
M
Nº

Prefeitura de São Benedito
Cidade dos Cavaleiros

23.10	PAPEL LAMINADO - Especificação: Papel laminado, cores variadas, medindo: 48X60cm.	FOLHA	CROMUS	0	600	200	20	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	480	0	240	250	0	30	0	30	0	30	0	7860	R\$ 0,60	R\$ 4.716,00	FF GOMES DE SOUSA ME	
23.11	PAPEL MADEIRA - Especificação: Papel na cor amarela, nas dimensões 66x96.	FOLHA	SÃO DOMINGOS	0	150	1,00	40	800	30	0	0	0	0	0	0	200	0	0	300	300	0	120	200	0	20	0	20	0	20	0	6580	R\$ 0,90	R\$ 5.922,00	FF GOMES DE SOUSA ME	
23.12	PÁPEL ONDULADO - Especificação: Papel micro ondulado, folha estampado, folha medindo: 50X80 CM.	UNIDADE	RST	0	50	20	20	20	0	0	0	0	0	0	0	120	205	0	180	120	0	120	205	0	4	40	0	30	0	859	R\$ 0,85	R\$ 738,65	FF GOMES DE SOUSA ME		
23.13	PAPEL OFÍCIO A4 500 folhas - Especificação: Papel ofício alcalino, alta alvura, formato A4, gramatura 75g/m². Embalagem em material impermeável, contra umidade, com 01 (uma) resma, contendo a marca do fabricante.	RESMA	REPORT	2,00	200	2,00	80	900	40	1,00	1,20	600	300	0	0	400	0	0	600	400	0	1,00	300	0	30	25	10	10	40	30	30	50	R\$ 17,20	R\$ 227.298,00	FF GOMES DE SOUSA ME
23.14	PAPEL OFÍCIO A4 COLORIDO - Especificação: Papel ofício colorido tamanho A4 para impressões e outras utilidades. Pacote com 100 folhas. Cores variadas.	PACOTE	REPORT	0	300	300	10	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	5	5	5	25	0	1010	R\$ 3,00	R\$ 3.030,00	FF GOMES DE SOUSA ME	
23.15	PAPEL OFÍCIO Nº 9 - Especificação: Papel sulfite 75g alcalino 215x315 OFÍCIO 9.	RESMA	REPORT	0	600	500	50	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	5	5	5	10	10	1255	R\$ 3,00	R\$ 3.765,00	FF GOMES DE SOUSA ME	



Prefeitura de
São Benedito
Cidade Santa Fé do Sul - São Paulo

23.16	PAPEL SEDA - Especificação: Papel Seda, cores diversas, folha medindo. 48CM X 60 CM. Pacote com 100 folhas.	PACOTE	ART FLOC	0	200	100	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	240	0	50	50	50	0	1034	R\$ 1,25	R\$ 1.292,50	F F GOMES DE SOUSA- ME
23.17	PAPEL VELUDO - Especificação: Papel veludo, folha medindo 48CM X 60 CM, cores variadas. Pacote com 25 folhas.	PACOTE	REIPEL	0	250	100	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	20	20	20	20	0	814	R\$ 0,85	R\$ 691,90	F F GOMES DE SOUSA- ME
26.1	REABASTECEDOR DE 40ML PARA PINCEL ATÔMICO 1100P - Especificação: Reabastecedor para pincel atômico 1100p tinta permanente à base de álcool; cor Azul	UNIDADE	RADEX	0	200	200	50	100	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	0	0	0	0	0	564	R\$ 1,86	R\$ 1.049,04	F F GOMES DE SOUSA- ME
26.2	REABASTECEDOR DE 40ML PARA PINCEL ATÔMICO 1100P - Especificação: Reabastecedor para pincel atômico 1100p tinta permanente à base de álcool; cor Preta	UNIDADE	RADEX	0	150	150	30	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	R\$ 1,86	R\$ 744,00	F F GOMES DE SOUSA- ME	
26.3	REABASTECEDOR DE 40ML PARA PINCEL ATÔMICO 1100P - Especificação: Reabastecedor para pincel atômico 1100p tinta permanente à base de álcool; cor Vermelha	UNIDADE	RADEX	0	50	50	20	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	R\$ 1,86	R\$ 279,00	F F GOMES DE SOUSA- ME	

P M S
FLS Nº 10

F.F. GOMES
DE SOUSA
ME



Prefeitura de
São Benedito
15330-000 - RUA PAULO MANGUEIRA, 1379 - CENTRO - SÃO BENEITO - CE - F. 88 3626 142

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC. SAÚDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTAL	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA
26.4	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - Especificação: tinta reabastecedora para pincel marcador azul para quadro branco, a base de álcool, corante, solvente e aditivos, frasco com 20 ml.	UNIDADE	BIC	0	200	150	0	100	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	452	R\$ 2,00	R\$ 904,00	
TOTAL LOTE 26																												
																										R\$ 284.876,03		
28.1	TELA PARA PINTURA TAMANHO G Especificação: Tela Para Pintura Artística fabricada com tecido 100% algodão, textura fina. Medida: 0,70x1,00m.	UNIDADE	TELAS BARRETO	0	50	20	0	10	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 27,35	R\$ 2.735,00	F.F. GOMES DE SOUSA-ME

SEDL DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Mangueira, 1379 - Centro - São Benedito - CE - F. 88 3626 142
CEP: 15330-000 - RJ

P M S
F L S N°

Prefeitura de
São Benedito
Cidade do Sol e da Paz

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SAL EDUC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC. SAÚDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTA	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA
29.2	TELA PARA PINTURA TAMANHO P Especificação: Telo Para Pintura Artística fabricada com tecido 100% algodão, textura fina. Tamanho: 20x30cm.	UNIDADE	TELAS BARRETO	0	50	20	0	0	10	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	90	R\$ 7,50	R\$ 675,00	
TOTAL LOTE 29																												
																										R\$ 3.410,00		
22.1	LIGA AMARELA Especificação: Elastico/liga standard amarelo 1000 grama pacote com 1200 und.	PACOTE	MERCUR	0	0	0	0	0	0	0	60	80	32	80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	252	R\$ 17,13	R\$ 4.316,76	FORTE COMERCIAL LTD.A - EPP
22.2	LIGA AMARELA Especificação: Elastico/liga standard amarelo 100g número 18 pct c/ 500 gramas.	PACOTE	MAMUTH	20	60	30	0	30	0	0	0	0	0	0	5	0	50	25	20	20	10	50	50	0	370	R\$ 1,30	R\$ 481,00	FORTE COMERCIAL LTD.A - EPP

P M S
F L S N° 2026



LOTEIT EM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	FINANÇAS	SALEDOC	FUNDEB	EJA	FME	NAEC	GAB	HOSP	PSF	UPA	SEC. SAÚDE	CULTURA	INFRA	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	AGRIC	TOTA	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$	EMPRESA
2.1	ALMOFADA PARA CARIMBO N.º 02 - Especificação: formulada com aditivos e corantes, tinta de ótimo rendimento, inovador que proporciona melhor absorção. Na cor Preta	UNIDADE	RADEX	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	4	4	0	0	0	2	12	R\$ 3,55	R\$ 42,60	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP
2.2	ALMOFADA PARA CARIMBO N.º 03 - Especificação: formulada com aditivos e corantes, tinta de ótimo rendimento, inovador que proporciona melhor absorção. TAM 6,9 X 11,0 cm. Na cor Azul	UNIDADE	RADEX	50	150	150	0	50	0	4	30	30	14	15	3	6	30	5	4	4	30	10	10	4	599	R\$ 3,90	R\$ 2.336,10	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP
TOTAL LOTE 22																												
R\$ 4.797,76																												

2.3	ALMOFADA PARA CARIMBO N.º 04 - Especificação: formulada com aditivos e corantes, tinta de ótimo rendimento, inovador que proporciona melhor absorção. Na cor azul	UNIDADE	RADEX	0	100	80	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	5	0	0	10	0	0	0	345	R\$ 4,91	R\$ 1.693,96	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP
2.4	APAGADOR COMUM - Especificação: Apagador para quadro negro com depósito, em madeira e feltro.	UNIDADE	SOUSA	20	150	100	10	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	470	R\$ 3,18	R\$ 1.494,60	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP	
2.5	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - Especificação: Apagador para quadro branco/magnético, base plástica na cor preto com compartimentos para dois pincéis.	UNIDADE	RADEX	0	100	150	10	100	0	0	0	0	0	0	0	5	2	10	4	0	0	0	0	0	0	10	0	0	501	R\$ 4,25	R\$ 2.129,25	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP	
2.6	APARELHO DE BARBEAR - DESCARTÁVEL, de plástico resistente, de alta performance, com duas lâminas paralelas, em aço inoxidável, afiadas sem rebarbas ou sinais de oxidação, de manejo fácil e seguro, cabo com textura antideslizante, embalagem em cartela, resistente de modo a assegurar a proteção do produto até o momento de sua utilização e trazendo	UNIDADE	SIC	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2000	R\$ 1,40	R\$ 2.800,00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP		



2.11	BEXIGA LISA - especificação: bexiga confeccionada em látex, tamanho 7.0, cores variadas, pacote com 50 unidades.	PCT	ART LATEX	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	10	0	380	R\$ 4,50	R\$ 1.710,00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP
2.12	BEXIGA LONGO PARA FORMAS - especificação: bexiga confeccionada em látex, cores variadas, pacote com 50 unidades.	PCT	SÃO ROQUE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP
2.13	BEXIGAS METALIZADAS - Especificação: bexiga confeccionada em látex, cores variadas, pacote com 50 unidades.	PCT	SÃO ROQUE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	60	R\$ 10,90	R\$ 654,00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP
2.14	PILHA ALCALINA A 23 COM 5 UNIDADES.	CARTELA	PANASONIC	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	130	R\$ 14,00	R\$ 1.820,00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP
2.15	PILHA ALCALINA AA - Especificação: pilha alcalina AA Pacote Com 02 Unidades.	CARTELA	PANASONIC	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	160	R\$ 5,00	R\$ 800,00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP
2.16	PILHA ALCALINA AAA - Especificação: pilha alcalina AAA Pacote Com 02 Unidades.	CARTELA	PANASONIC	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	160	R\$ 2,90	R\$ 464,00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP

